
摂津市正雀本町１丁目　外

契約締結日から平成２６年１１月２８日まで

平成２６年５月２９日（木）　午前１０時3０分

¥42,706,440

¥3,163,440

NO 落札結果

1

2

3 落札

4

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥37,930,000マルヤ電気（株）

¥40,964,400うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

総合アンテナ設備（株）　大阪営業所

¥46,418,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

備　　　考

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営摂津正雀住宅電波障害対策施設移設工事

工事（履行）場所

¥39,543,000

（株）サンエムエテクニカル

総合アンテナ設備（株）　大阪営業所

¥42,800,000

¥37,930,000

（株）共伸電波

公表用 

1


